30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 273.

Brașov, Luni-Marți 13 (26) Decembrie.

1905.

Liniște de Crăciun.

Nu putem scri, decât membrii coa-
liției și noii lor aliați din tabăra lui
Tisza vor prăznui Crăciunul lor cu
inima liniștită. Vedem însă și primim
zilnic dovezi, că duhul de intoleranță,
ce-l lătește ei chiar și în clipite de
cea mai grea cumpănă pentru țară,
a băgat neliniște, temere și ură în
inimile conaționalilor lor din ținu-
turile largi, pe unde aceștia locuesc
împreună cu Românii.